



SCHWAIBERGER

Gültig ab Mittwoch, 20.03. bis Samstag, 23.03.2019

WERTVOLLES AUS DER Heimal

Backschinken vom Feichtinger
100g



1,59 €

WERTVOLLES AUS DER Heimal

Streichwurst fein vom Feichtinger
100g

Phosphatfrei



0,79 €

WERTVOLLES AUS DER Heimal

Edelschimmel-Salami vom Brodinger
100g



1,99 €

Vielfalt, Regionales, BIO, Frische und Marken... das gibt's alles bei SCHWAIBERGER

WERTVOLLES AUS DER Heimal

Deftige Kochsalami vom Brodinger
100g



0,99 €

Qualität

Leberkäse fein
100g



0,59 €

Qualität

Käsekrainer oder würzige Pfälzer
je 100g



0,99 €

Gültig von Do. bis Sa.

Qualität

Münchner Weißwurst
100g



0,59 €

Qualität

Steaks oder Rollbraten vom Schweinerücken
100g



0,59 €

BIO

Bio Hackfleisch
Qualität aus Österreich
100g



0,99 €

BIO

Bio Brokkoli
aus Italien, KL II
400g Pckg.
1000g=2,48€



0,99 €

BIO

Bio Pflaumen-Tomaten
aus Spanien, KL II
400g Schale
1000g=3,73€



1,49 €

Tafeltrauben hell kernlos
aus Indien, KL I
500g Schale
1000g=2,22€



1,11 €

Sanfucar

Ananas extra sweet
aus Costa Rica
Stück



1,77 €

BIO

Bio Erdbeeren oder Bio Himbeeren
aus Spanien, KL II
je 300/125g Schale
100g=0,66/1,99€



1,99 €

Gurken
aus den Niederlanden
KL I
Stück



0,44 €



Viktoriaseebarschfilet
100g

KNÜLLERPREIS
1,11 €



SCHWAIBERGER

... immer für Sie da!

Iglo Goldknusper-, Schlemmer Filet oder Filegro
je 225-380g Pckg.
1000g=9,87-5,84€



2,22 €



Herzhafter **Kartoffelkas**
hausgemacht
100g



0,99 €



Zott Bayerntaler
Deutscher Schnittkäse
30-50% Fett i. Tr.
100g

KNÜLLERPREIS
0,66 €

Original Wagner Steinofen Pizza, Pizzies, Piccolinis oder Flammkuchen
je 224-450g Pckg.
100g=0,68-0,43€



1,49 €

Mc Cain Frites 1-2-3 Original
je 500-750g Pckg.
1000g=2,22-1,48€



1,11 €

Meggle Butter Alpen-, Joghurtbutter oder Streichzart
je 250g Pckg./Becher
100g=0,64€



1,59 €

D'arbo Naturrein Konfitüre
je 450g Glas
100g=0,49€



2,22 €

Jacobs Krönung ganze Bohnen, gemahlen oder löslich oder Cafe Hag
je 500 Pckg./100g Glas
100g=0,76/3,79€



3,79 €



Melitta Bella Crema
ganze Bohnen
je 1kg Pckg.

KNÜLLERPREIS
8,88 €

Senseo Kaffeepads
je 8-16er Beutel



1,49 €

+2 Flaschen GRATIS

Labertaler Heimat-Liebe
je 12x0,7l Träger
+ 3,60€ Pfand
1l=0,95€



7,99 €

Adelholzener Schorle, Eistee oder Limonade
je 12x0,5l Träger
+3,30€ Pfand
1l=1,10€



6,66 €

Pepsi oder Schwip Schwap
je 1,5l Flasche
+ 0,25€ Pfand
1l=0,33€



0,49 €

Ritter Sport Schokolade Bunte Vielfalt
je 100g Tafel



0,59 €



**Probeausschank in der Alte Str. am Fr. 22.3. und Sa. 23.3.2019
+ 2 FLASCHEN GRATISZUGABE**